

Zmywak do teflonu Vileda Puractive Colors (4 sztuki)



Cena: 9,67 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 16 sztuk

Producent Vileda

Opis produktu

Zmywak do teflonu Vileda Puractive Colors (4 sztuki) - Skuteczne usuwanie zabrudzeń

Zmywak do teflonu Vileda Puractive Colors to niezastąpione narzędzie kuchenne, które pozwala skutecznie usuwać nawet uporczywe zabrudzenia, nie pozostawiając zarysowań nawet na tak delikatnych powierzchniach jak teflon. Pakiet zawiera 4 gąbki w różnych kolorach, co ułatwia przypisanie ich do różnych zadań w kuchni, łazience czy na zewnątrz.

Cechy produktu

- Czyszczenie bez zarysowań: Dzięki mocnej poliuretanowej warstwie

cierni, zmywak Vileda Puractive Colors usuwa uporczywe zabrudzenia bez ryzyka zarysowań, nawet na delikatnych powierzchniach takich jak teflon. Jest to jedyny zmywak na rynku posiadający certyfikat DuPont™ potwierdzający bezpieczeństwo stosowania na powłokach teflonowych.

- **Trwałość i łatwość czyszczenia:** Zmywak Vileda łatwo się spłukuje, dzięki czemu pozostaje świeży na dłużej. Mocna poliuretanowa warstwa czarna zwiększa trwałość i żywotność gąbki, co przekłada się na długotrwałe i efektywne użytkowanie.
- **Zestaw 4 sztuki w różnych kolorach:** Opakowanie zawiera cztery zmywaki w żywych i świeżych kolorach, które można przypisać do różnych zastosowań. Dzięki temu niebieski może być używany w kuchni, pomarańczowy w łazience, a zielony na zewnątrz.

Jak używać zmywaka Vileda Puractive Colors?

Zmywak ten można stosować na różnych powierzchniach, jednak jego głównym przeznaczeniem jest czyszczenie delikatnych i wrażliwych na zarysowania powierzchni, takich jak teflon. Przed użyciem należy zwilżyć zmywak wodą, a następnie delikatnie przecierać zabrudzenia. Po zakończeniu pracy, zmywak należy dokładnie spłukać i pozostawić do wyschnięcia.

Podsumowanie

Zmywak do teflonu Vileda Puractive Colors to niezawodne narzędzie do codziennego czyszczenia w kuchni i nie tylko. Dzięki swojej skuteczności, bezpieczeństwu dla delikatnych powierzchni oraz trwałości, stanowi doskonały wybór dla każdego domowego kucharza. Skorzystaj z naszej wyjątkowej oferty i zapewnij sobie łatwe i efektywne czyszczenie już dziś!